
 
 

 

 
 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 

50.895.000 PLN. 

FZ.264.30.2025.5.KS                                                             Gdynia, dn. 06.06.2025 r. 

 

Do uczestników postępowania 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. „Usługi 

zagospodarowania terenów zielonych”, numer sprawy EZP/215/2025. 

 
Zgodnie z dyspozycją pkt. 24.1 specyfikacji warunków zamówienie (SWZ), Zamawiający informuje  

o unieważnieniu postępowania na: Usługi zagospodarowania terenów zielonych.  

UZASADNIENIE: 

Zamawiający unieważnienia postępowanie, ponieważ Wykonawca PLANT-AKCJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Jana Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk, odstąpił od 

podpisania umowy. 

Zgodnie z pismem nr FZ.264.30.2025.4.KS z dnia 30.05.2025 r. oferta ww. Wykonawcy została 

wybrana, jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu (jedyna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu, spełniająca wymagania Zamawiającego). 

Wykonawca w dniu 05.06.2025 r. poinformował Zamawiającego, że odstępuje od podpisania umowy. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie. 

 

                                                                    

 

                                                                                             Z  poważaniem 

 


		2025-06-06T09:30:33+0200
	FZ - Specjalista ds. zakupów oraz analizy logistycznej
	Kamila Skitek


		2025-06-06T09:32:04+0200
	FZ - Kierownik Działu
	Jolanta Sagan


		2025-06-06T11:55:22+0200




